Глава Ветютневского сельского поселения

Постановление

от 18 июля 2024 г                                                                                                  № 1

О назначении и проведении собрания

граждан Ветютневского сельского поселения
Фроловского муниципального района
Волгоградской области по вопросу

исключения из учетных данных

населенного пункта х.Любимовский

Ветютневского сельского поселения
Фроловского муниципального района
Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Волгоградской области от 07.10.1997 года  №139–ОД
«Об  административно - территориальном устройстве Волгоградской области»,
Уставом Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального
района Волгоградской области, решением Совета депутатов Ветютневского

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской
области от 10.12.2020 №19/65 «Об утверждении Порядка назначения и
проведения собрания граждан, конференции граждан (собрания делегатов) в
Ветютневском сельском поселении Фроловского муниципального района
Волгоградской области»

п о с т а н о в л я ю:

 1. Назначить и провести собрание граждан 04 августа 2024 года в 10 часов

00 минут (МСК) по адресу: Волгоградская область, Фроловский район,
х.Ветютнев, дом 1011(здание СДК).
          2. Вынести на обсуждение вопрос об исключении из учетных данных
населенного пункта х.Любимовский, расположенного на территории
Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района
Волгоградской области, согласно приложению к настоящему постановлению.

         3. В собрании принимают участие жители  Ветютневского сельского
поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области.

3.1. Предусмотреть, что в собрании имеют право участвовать граждане,
достигшие 16 летнего возраста, проживающие на территории Ветютневского
сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской
области.

4. r{vclengocrb rpa)KAaH, rlpo)Kl{Barouu4x Ha reppr4Topr.rr4 BerrorHeBcKot'o

ceJlbcKoro rrooeJleHI4x @ponoBcKofo MyHraUkrrraJrbHoro pafioua Bolrorpa4cr<oii
o6tacru. cooraBJrf,er 3 082 qeJroBeK.

5. IrluQopuaqraro o [poBeAeHHr4 codpaHrax rpa]KnaFr ony6nur<ona'rr, Ha

o$raquanbHoM cafire a4vrvrnucrparlzu BeuorueBcKoro ceJrbcKoro noceJrer{Ht

@pononcKoro MyHl{Ilr4rr€urbHoro paftowa Bonrorpa4cxofi oSrracru, pa3MecruTb rra

r,ruSopvraIILIoHHbIX'cTeHAax no &[pecy: x.BenorHeB, Aou 1010; x.BerrorFreB, /IoM
1011; x.fyrueexa, AoM 3001; x.Hoeax flauvrra, AoM 40Il; u.Ap.relli4rlcKolo
Jlecxola, Aona 2003.

6. Hacroxrqee rIocrarIoBJreHLIe Bcrynaer B ckrily rrocne ero o$uqnalbr{ofo
o 6nap o4o Banr4fl nyreM o SraqzanbHo ro ony5ru,rro Ba:rtzrfl*

frasa
BerrorueBcKoro ceJrbcKoro rr

7. Konrponb HcTIoJIHeHI{f Hacroflrrlero rrocraHoBJreHr{r ocraBJrrro :a co5ofi.

B.Il.Flenlol

'-:D

Приложение  к постановлению

Главы Ветютневского сельского поселения
«О назначении  и проведении собрания
граждан Ветютневского сельского
поселения Фроловского муниципального
района Волгоградской области по вопросу

исключения из учётных данных
населенного пункта х.Любимовский
Ветютневского сельского поселения
Фроловского муниципального района
Волгоградской области»

от 18.07.2024 г.  № 1

Вопрос(ы), предлагаемый(ые) при проведении собрании

граждан проживающие на территории Ветютневского сельского поселения
Фроловского муниципального района Волгоградской области

1. Одобряете ли Вы (жители Ветютневского сельского поселения Фроловского
муниципального района Волгоградской области) исключение из учетных данных
населенного пункта х.Любимовский Ветютневского сельского поселения Фроловского
муниципального района Волгоградской области, в связи с отсутствием населения,
производственных, социально-культурных объектов, жилых домов и иных построек, а также
с отсутствием инфраструктуры (энергоснабжения, водоснабжения, газоснабжения), твердого
дорожного покрытия в х. Любимовский Ветютневского сельского поселения Фроловского
муниципального района Волгоградской области.